Monticulum conscendit illa et herbam Mang colligit. Puella secum multa volvit animo, sed nihil nisi rectum meditatur. Regni Hi u homines hoc ipsi crimi vertunt, sed imperiti sunt et temerarii.

Campos peragro et ibi sunt segetes quam feraces ! Fert animus causam meam ad magnum regem deferre; sed quis indicabit, quis referet ? Noli, Tai-fou magnas, cum sapiens sis, id me accusare. Quascumque artes cogitaveris, abire volo et meliora te consilia sequor.

CAPUT 5.

CANTILENAE IN REGNO OUEI.

Ode 1.

Aspice rivi Ki dicti ripam; viridantia ejus arundineta recentia et adhuc tenera quam amoena. Splendidus

princeps noster instar habet artificis qui ebur suum
secat et sectum limat; item artificis adamantem cae-
dantis et caesum polientis. O quam verendam, quanta
majestate, quanto splendore, quanta dignitate speciem
prae se gerit ille! Insignem principem, talem sapien-
tem quis unquam oblivisci poterit?

Rivi Ki ripam aspice; viridantia ejus arundineta
quam firma luxuriant! Virtutibus suis ornatus princeps
noster, cum suis fasciolis ad utramque aurem pendulis
et gemmis coruscantibus, quae in ipsius pelliceo pileo
dispositae hunc tanquam totidem stellae decorant, quam
verendam, quam majestatem, quanto splendore, quam
dignitate speciem prae se fert! (etc. ut supra.)

Rivi Ki ripam aspice; viridantia ejus arundineta
quam densa luxuriant! Splendidus princeps ille similis
est auri et plumbi (quod igne purgatum nihil faecis
jam habet admistum). Similis est sceptri Kouei dicti
et sceptri Pi dicti. Magnanimitate et animi moder-
tione insignis est. In curru Tchong-kiao dicto
decore ludit et jocatur, sed nihil ultra modum.

Ode 2.

In vallibus degere gaudet vir sapiens, eumque ex
aëre pelvim pulsare juvat. Solus dormit et evigilans,
in aeternum, inquit, fidem obstringo meam: Juro,
neque unquam immemor ero.

In montis dorso degere gaudet vir sapiens, eumque
ex aëre pelvim pulsare juvat. Solus dormit nec comi-
tatus, expergefactus cantat; jurejurando inquit, fidem
obstringo meam, quam violare nunquam licebit.

In campis supra montem positis degere gaudet vir
sapiens, eumque ex aëre pelvim pulsare juvat. At-
tentus est et a suscepto non facile desistit. Non comi-
tatus dormit et e somno evigilans adhuc decumbens:

in aeternum, inquit, fidem obstringo meam; illud minime evulgabo.

Ode 3.

Epithalamium.

Magna domina corporis altâ est staturâ et splendidas vestes subnigris vestibus contegit. Rege Tsi *) patre nata est; regi Ouei nubit; principis filii haeredis soror est ipso natu minor. Rex Hing ipsius sororem natu majorem duxit uxorem. Princeps Tan-kong ipsius sororem natu minorem duxit uxorem.